
 
  
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga del bando di ammissione per lo svolgimento della II edizione 

dello Short Master in “Smart Education e Tecniche di Dinamica di Gruppo”, a.a. 2022-2023. 

 

IL RETTORE  

VISTI il D.R. n. 1608-2022, prot. n. 47029-III/5, del 23.09.2022, con il quale è 

stato riaperto il bando di ammissione, per lo svolgimento della seconda 

edizione, dello Short Master in “Smart Education e Tecniche di 

Dinamica di Gruppo”, a.a. 2022-2023; 

ATTESO che alla data di scadenza del bando è pervenuto un numero di 

domande inferiore al numero minimo previsto; 

VISTA la nota del Coordinatore dello Short Master in parola, Prof.ssa Giusi 

Antonia Toto, del 04.10.2022, prot. n. 49183-III/5, con la quale, la 

stessa, al fine di una maggiore diffusione del bando tra quanti possano 

essere interessati a partecipare al Corso, ha proposto di prorogare i 

termini per la presentazione delle domande di ammissione e 

contestuale iscrizione fino alla data del’11.10.2022; 

DECRETA 

 Di prorogare i termini per la presentazione delle domande di ammissione e contestuale 

iscrizione alla data dell’11.10.2022. 

   Il Rettore 

  Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

    Firma di gitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2022-10-04T14:31:01+0000
	LIMONE PIERPAOLO




